
Itagüí, Septiembre a Diciembre 2021

Sr. #COTIZACIÓN: 3128

EMPRESARIO

ASUNTO: Cotización etiquetas adhesivas de transferencia térmica TT65 (no

resistentes a la humedad), PPBM (Polipropileno resistente a la humedad) y

poliester metalizada plata para marcación de inventarios y activos fijos

Cordial saludo, relaciono cotización de acuerdo a solicitud:

Nombre Tamaño
Cm Imagen Terminac

ión Cant. V/r Total

Etiquetas
METALIZADAS

en POLIESTER 1
tinta negra,

marcación activos
e inventarios,
numeradas

3,2 x 1,6
Rollo, 1

tinta
negra

1.000

500

$300.000

$280.000

5 x 2,5
Rollo, 1

tinta
negra

1.000

500

$500.000

$400.000

3,2 x 2,5
Rollo, 1

tinta
negra

1.000

500

$400.000

$350.000

Etiqueta TT65
adhesiva NO
resistente a la

humedad en rollo,
1 tinta negra,
numeradas

2,2 x 1

Rollo, 1
tinta

negra

1.000

500

120.000

$110.000

5 x 7 1.000

500

150.000

$140.000
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10 x 5
1000

500

$180.000

$170.000

10 x 15
1000

500

$350.000

$340.000

Etiqueta PPBM
adhesiva en

POLIPROPILENO
para productos

refrigerados rollo
mate y brillante, 1

tinta negra,
numeradas

2,2 x 1

Rollo, 1
tinta

negra

1.000

500

$140.000

$130.000

4,2 x 3,2
1.000

500

$150.000

$140.000

5 x 4
1.000

500

$160.000

$150.000

5 X 6
1.000

500

$180.000

$170.000

10 x 8
1.000

500

240.000

$230.000

10 x 10
1.000

500

$280.000

$270.000

Etiqueta adhesiva
Polipropileno pre

troquelada
resistente

humedad  full
color

Varios full color

1000

300

100

$15 cm2

vr mínimo
$150.000
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Etiqueta adhesiva
laminado pre
troquelada full

color

Varios

Hoja
pretroquel

ada full
color

1000

300

100

$14 cm2

vr mínimo
$130.000

Etiqueta adhesivo
laminado refilada

ful color
Varios

Etiquetas
individual
refiladas
full color

1000

300

100

$14 cm2

vr mínimo
$100.000

Adhesivos o calcas
con resina domming

gota

5 x 2,5

6 x 2

Adhesivo
con

resina
domming

200 a 500

501 a 1000

1001 a 2000

$3.400

$3.300

$3.200

Adhesivos o calcas
con resina domming

gota

5 x 5
redondo

o
cuadrado

Adhesivo
con

resina
domming

200 a 500

501 a 1000

1001 a 2000

$4.100

$4.000

$3.900

Adhesivos o calcas
con resina domming

gota

4 x 4
redondo

o
cuadrado

Adhesivo
con

resina
domming

200 a 500

501 a 1000

1001 a 2000

$3.500

$3.400

$3.300

Adhesivos o calcas
con resina domming

gota
8,5 x 3

Adhesivo
con

resina
domming

200 a 500

501 a 1000

1001 a 2000

$4.300

$4.200

$4.100
Régimen simplificado, agente no cobro de IVA

Forma de pago: 50% anticipo, 50% contra entrega

Válido por 30 días, cualquier inquietud con gusto la responderé

Cordialmente,
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DIEGO A. ECHAVARRÍA V.
Gerente de Mercadeo y Ventas
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