



Itagüí, Septiembre a Diciembre 2021

Sr.

#COTIZACIÓN: 3128

EMPRESARIO

ASUNTO: Cotización etiquetas adhesivas de transferencia térmica TT65 (no resistentes a la humedad), PPBM (Polipropileno resistente a la humedad) y poliéster metalizada plata para marcación de inventarios y activos fijos

Cordial saludo, relaciono cotización de acuerdo a solicitud:

Nombre	Tamaño Cm	Imagen	Terminación	Cant.	V/r Total
<i>Etiquetas METALIZADAS en POLIESTER 1 tinta negra, marcación activos e inventarios, numeradas</i>	3,2 x 1,6		<i>Rollo, 1 tinta negra</i>	1.000	\$300.000
	5 x 2,5		<i>Rollo, 1 tinta negra</i>	1.000	\$500.000
	3,2 x 2,5		<i>Rollo, 1 tinta negra</i>	500	\$400.000
<i>Etiqueta TT65 adhesiva NO resistente a la humedad en rollo, 1 tinta negra, numeradas</i>	2,2 x 1			1.000	120.000
	5 x 7			500	\$110.000
			<i>Rollo, 1 tinta negra</i>	1.000	150.000
				500	\$140.000

GRUPO ECHAVARRÍA RÚA - NIT: 71.728.218-2

Calle 85 B # 48 - 13 Itagüí - 2 cuadras abajo entrada principal Central Mayorista

Celulares: 313 628 99 45 - 310 838 63 43 - 305 805 36 16

diegoaechavarria@gmail.com - www.grupoechavarriarua.com

ÚNICA CTA BANCOLOMBIA AHORROS #1011 2526 777 DIEGO ECHAVARRÍA



	10 x 5			1000	\$180.000
	10 x 15			500	\$170.000
	2,2 x 1			1.000	\$350.000
	4,2 x 3,2			500	\$340.000
	5 x 4			1.000	\$140.000
	5 X 6			500	\$130.000
	10 x 8			1.000	\$150.000
	10 x 10			500	\$140.000
	1.000			1.000	\$160.000
	500			500	\$150.000
	1.000			1.000	\$180.000
	500			500	\$170.000
	1.000			1.000	240.000
	500			500	\$230.000
	1.000			1.000	\$280.000
	500			500	\$270.000
	Varios			1000	\$15 cm ²
				300	vr mínimo \$150.000
				100	

GRUPO ECHAVARRÍA RÚA - NIT: 71.728.218-2

Calle 85 B # 48 - 13 Itagüí - 2 cuadras abajo entrada principal Central Mayorista

Celulares: 313 628 99 45 - 310 838 63 43 - 305 805 36 16

diegoaechavarria@gmail.com - www.grupoechavarriarua.com

ÚNICA CTA BANCOLOMBIA AHORROS #1011 2526 777 DIEGO ECHAVARRÍA



<i>Etiqueta adhesiva laminado pre troquelada full color</i>	Varios		<i>Hoja pretroquelada full color</i>	1000 300 100	\$14 cm2 vr mínimo \$130.000
<i>Etiqueta adhesivo laminado refilada ful color</i>	Varios		<i>Etiquetas individual refiladas full color</i>	1000 300 100	\$14 cm2 vr mínimo \$100.000
Adhesivos o calcas con resina domming gota	5 x 2,5 6 x 2		<i>Adhesivo con resina domming</i>	200 a 500 501 a 1000 1001 a 2000	\$3.400 \$3.300 \$3.200
Adhesivos o calcas con resina domming gota	5 x 5 redondo o cuadrado		<i>Adhesivo con resina domming</i>	200 a 500 501 a 1000 1001 a 2000	\$4.100 \$4.000 \$3.900
Adhesivos o calcas con resina domming gota	4 x 4 redondo o cuadrado		<i>Adhesivo con resina domming</i>	200 a 500 501 a 1000 1001 a 2000	\$3.500 \$3.400 \$3.300
Adhesivos o calcas con resina domming gota	8,5 x 3		<i>Adhesivo con resina domming</i>	200 a 500 501 a 1000 1001 a 2000	\$4.300 \$4.200 \$4.100

Régimen simplificado, agente no cobro de IVA

Forma de pago: 50% anticipo, 50% contra entrega

Válido por 30 días, cualquier inquietud con gusto la responderé

Cordialmente,

GRUPO ECHAVARRÍA RÚA - NIT: 71.728.218-2

Calle 85 B # 48 - 13 Itagüí - 2 cuadras abajo entrada principal Central Mayorista

Celulares: 313 628 99 45 - 310 838 63 43 - 305 805 36 16

diegoaechavarria@gmail.com - www.grupoechavarriarua.com

ÚNICA CTA BANCOLOMBIA AHORROS #1011 2526 777 DIEGO ECHAVARRÍA



**GRUPO
ECHAVARRÍA RÚA**
Publicidad - Seguridad - Tecnología - Representaciones

DIEGO A. ECHAVARRÍA V.
Gerente de Mercadeo y Ventas

GRUPO ECHAVARRÍA RÚA - NIT: 71.728.218-2

Calle 85 B # 48 - 13 Itagüí - 2 cuadras abajo entrada principal Central Mayorista

Celulares: 313 628 99 45 - 310 838 63 43 - 305 805 36 16

diegoaechavarria@gmail.com - www.grupoechavarriarua.com

ÚNICA CTA BANCOLOMBIA AHORROS #1011 2526 777 DIEGO ECHAVARRÍA